PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	26.07.2023
	№
	1020

	г. Сокол

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 24.11.2022 № 1238

    В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета Сокольского муниципального округа и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов» к постановлению Администрации Сокольского муниципального района от 24.11.2022 № 1238 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Сокольского муниципального округа и Перечня главных администраторов доходов бюджета Сокольского муниципального округа» по коду главного администратора доходов бюджета 277 «Финансово-экономическое управление Сокольского муниципального округа Вологодской области» дополнить новыми строками следующего содержания:
	«
	277
	2 02 25513 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на развитие сети учреждений культурно-досугового типа

	277
	2 19 25513 14 0000 150
	Возврат остатков субсидий на развитие сети учреждений культурно-досугового типа за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации из бюджетов муниципальных округов

	277
	2 19 45519 14 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на поддержку отрасли культуры из бюджетов муниципальных округов
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава округа

                                Ю.А. Васин